8.184,893
215,045 Dobânzi și beneficii diverse 1.569,399 1.768,835
201.984,730 Conturi curente și recepise la vedere 884.986,503 881.395,198
367.746,938 Conturi diverse 367.350,714 378.014,060
2.928.649,423 4.612.733,482 4.650.750,286
<b>Efecte și alte valori de restituit</b>
2.052.978,990 14/27 August 1918 26 August 1919 3.613.447,788 124.343,384 3.737.791,173
208.236,158 Efecte și alte valori în păstrare 200.346,300
1.600.000,000 Bon. de tez. aur în gaj pentru Impr. Stat. 3.100.000,000
244.742,832 Efecte în gaj și în păstrare provizorie 313.681,354
2.052.978,990 Conturi de ordine 125.248,024 3.739.375,678